
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Válec odměrný nízký PP a TPX s reliéfní stupnicí
Válec z jednoho kusu s vynikající chemickou odolností a stabilním podstavcem

Válec z polypropylenu nebo polymethylpentenu (TPX)
Použitelný i pro potravinářské účely - vyhovuje normě CE/1935/2004 a CE/10/2011

Technické parametry
Materiál: PP (teplota vyšší než 80 °C může ovlivnit přesnost) TPX (autoklávování při 121 °C nemá vliv na přesnost)

Válec odměrný nízký s reliéfní stupnicí TPX Válec odměrný nízký s reliéfní stupnicí PP

PP TPX

Objem
(ml)

Dělení
(ml)

Vnější
průměr
(mm)

Vnitřní
průměr
(mm)

Výška
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

Objem
(ml)

Dělení
(ml)

Vnější
průměr
(mm)

Vnitřní
průměr
(mm)

Výška
(mm)

Balení
(ks)

Katalogové
číslo

10 1 16 14 90 1 K000814 10 1 16 14 90 1 K001332

25 1 22 20 110 1 K000815 25 1 22 20 110 1 K001333

50 2,5 29 26 145 1 K000816 50 2,5 29 26 145 1 K001334

100 10 35 32 180 1 K000817 100 10 35 32 180 1 K001335

250 10 47 43 265 1 K000820 250 10 47 43 265 1 K001336

500 10 56 52 310 1 K000821 500 10 56 52 310 1 K001337

1 000 25 71 67 335 1 K000822 1 000 25 71 67 335 1 K001338

2 000 50 93 88 375 1 K000823 2 000 50 93 88 375 1 K001339


